
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie skierowania do zaopiniowania "Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta 
Zambrów"

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późniejszymi zmianami) postanawiam:

§ 1. Skierować do Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej „Analizę zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym miasta Zambrów" w celu wydania opinii dotyczącej opracowania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 257CA75C-5B1E-4A72-A25C-A65B67CA6332. Podpisany Strona 1




